

Meteorolojinin uyarılarının ardından beklenen sıcaklık Çorum'da da etkisini gösterdi. Öğle saatlerinde termometreler 43 dereceyi gösterdi.

YANİYÜRÜK!



Çorum'da sıcak hava vatandaşlara zor anlar yaşattı. Meteorolojinin uyarılarının ardından beklenen sıcaklık Çorum'da da etkisini gösterdi. Sungurlu'da öğle saatlerinde termometreler 43 dereceyi gösterdi. Sıcaktan bunalan vatandaşlar ise solu-

ğu park ve gölgelik alanlarda aldı. Çocuklar ise kendilerini küçük havuzlara bıraktı. Serinlemek için parka gelen bir vatandaş, "Hava çok sıcak, serinlemeye geldik. Çorum malum yanyiyor. Her hafta bizde buraya serinlemeye geliyoruz" dedi. 5'DE



Milletvekili Ceritoğlu'ndan şehit ailesine ziyaret

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 15 Temmuz şehidi Ümit Güder'in ailesine ziyaret etti. Şehit Ümit Güder, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde 4. Ana Jet Üs Komutanlığından F-16 uçaklarının kalkışını en-

gellemek için eşi Türkan ve oğlu Mertcan ile gittiği üs komutanlığı önünde açılan ateş sonucu yaralanarak tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetmişti. AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ise şehit ailesini ziyaret etti. 4'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

28 TEMMUZ 2017 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un milletvekili sayısı artmadı



Milletvekili sayısının 550'den 600'e çıkarılmasının ardından illerin milletvekili sayıları yeniden belirlendi. 2016 nüfus bilgilerine göre yapılan dağılımın ardından Çorum'un milletvekili sayısında değişiklik olmadı. Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan kararda, Anayasa'da değişiklik yapılmasına dair Kanun ile 550 olan milletvekili sayısının 600 olarak değiştirildiği, bu değişikliğin, birlikte yapılacak ilk TBMM ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerine ilişkin takvimin başladığı tarihte yürürlüğe girmesine yönelik düzenleme yapıldığı hatırlatıldı. Kararda, Milletvekili Seçimi Kanunu'nun 5. maddesinde, seçim çevreleri ve her seçim çevresinin çıkaracağı milletvekili sayısının YSK tarafından genel nüfus sayımı sonuçlarının açıklanmasından itibaren, en geç 6 ay içinde tespit edilerek ilanının öngörüldüğü belirtildi. 4'DE



Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Çorum'da bulunan orman köylülerine 2003 yılından bugüne 22 milyon 344 bin TL kredi desteği sağladı.

Çorum'un köylülerine 23 milyon TL destek

Orman ve Su İşleri Bakanlığı orman köylerinde yaşayan vatandaşlara destek vermeye ve gelir düzeylerini arttırmaya devam ediyor. Bakanlık tarafından orman köylerinde yaşayanların sosyal ve ekonomik gelişmelerini desteklemek amacıyla geliştirilen projeler ülke genelinde ara vermeden uygulanıyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü (OGM) Çorum'da orman köylülerine 2003 yılından bu yana yaklaşık 22 milyon 344 bin TL kredi desteği verdi. 5'DE

Adı verilen okulu ailesi de inceledi

15 Temmuz şehidi Mustafa Solak'ın ailesi, Vali Necmeddin Kılıç'ı ziyaret etti. Aile ziyaretin ardından şehidin adı verilen Şehit Mustafa Solak Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi'ni inceledi. 15 Temmuz darbe girişiminde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde darbeciler tarafından açılan ateş sonucunda şehit düşen Mustafa Solak'ın eşi Melek Solak, Oğlu Emre Solak, Vali Necmeddin Kılıç'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Necmeddin Kılıç, herhangi bir sorunlarla karşılaşmalarında bir telefon kadar yakın olduğunu belirtti. 7'DE



Otomobilin çaptığı yaya hayatını kaybetti 3'DE

Aydın'ın Efeler Belediyesi, Yukarı Kayacık Mahallesi'nde yapılan Çorumlu Şehit Astsubay Emrah Unalan Parkı düzenlenen tören ile hizmete açıldı.

Çorumlu şehidin ismi Aydın'da yaşatılıyor

Aydın'ın Efeler ilçesinde Çorumlu Şehit Astsubay Emrah Unalan adına park yapıldı. Park, dualarla hizmete açıldı. Görevi başında aranan bir şahıs tarafından 28 Ocak 2015 günü şehit edilen Şehit Astsubay Emrah Unalan Parkının verildiği park Yukarı Kayacık Mahallesi'nde düzenlenen geniş katılımlı tören ile mahalle halkının hizmetine açıldı. 2'DE



Ağır bilanço!

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan istatistiklerinden elde edilen verilere göre yılın ilk ayında 92 ölümlü ve yaralamalı trafik kazasının yaşandığı meydana geldi. Bu kazalarda 4 kişi hayatını kaybederken, 202 kişi de yaralandı. Şubat ayında ise 154 maddi hasarlı ve yaralamalı trafik kazası meydana gelirken 130 kişi yaralandı. Mart ayında meydana gelen 248 trafik kazasında ise 3 kişi hayatını kaybederken, 130 kişi yaralandı. Nisan ayında 141'i ölümlü ve yaralamalı, 99 adet maddi hasarlı trafik kazasında ise 1 kişi hayatını kaybederken, 247 kişi yaralandı. Çorum'da meydana gelen trafik kazalarında en çok ölüm olayı ise Mayıs ve Haziran aylarında yaşandı. 3'DE

'Bölgenin en iyisi olacağız'

Sungurlu'da daha önce Anadolu Öğretmen Lisesi olarak faaliyet gösteren okul, 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren Fen Lisesi olarak faaliyetine devam ederek, geçtiğimiz yıl 7.2 milyon liraya yapılan yeni binasında hizmet vermeye başladı. Akçay Mahallesi Şehit Ertuğrul Kocaer Caddesinde bulunan modern binasında Fen Lisesi fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları ile 16 derslikli okul binası, 200 öğrenci kapasiteli pansiyon binası ve 150 kişilik tribün kapasiteli spor salonu ile öğrencilere hizmet veriyor. 7'DE



İskilip'te 'Hint Keneviri' operasyonu 3'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Aydın'ın Efeler Belediyesi, Yukarı Kayacık Mahallesi'nde yapılan Çorumlu Şehit Astsubay Emrah Ünalın Parkı düzenlenen tören ile hizmete açıldı.

Çorumlu şehidin ismi Aydın'da yaşatılıyor



Aydın'ın Efeler ilçesinde Çorumlu Şehit Astsubay Emrah Ünalın adına park yapıldı. Park, dualarla hizmete açıldı.

Görevi başında aranan bir şahıs tarafından 28 Ocak 2015 günü şehit edilen Şehit Astsubay Emrah Ünalın Parkının verildiği park Yukarı Kayacık Mahallesi'nde düzenlenen geniş katılımlı tören ile mahalle halkının hizmetine açıldı. Parkın açılış törenine Efeler Belediye Başkan Yardımcıları Sumran Ünal ve O. Derya Tıkr, Efeler İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Bekir Ayçiçek, Yukarı Kayacık Mahalle Muhtarı Ersöz Özcan, Efeler Belediyesi belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törenin açılış konuşmasını yapan Yukarı Kayacık Mahalle Muhtarı Ersöz Özcan, Efeler Belediye Başkanı M. Mesut Özkan'ın annesi Kamuran hanımın Şözen'in vefatından dolayı Özkan ailesine başsağlığı dileyerek başladığı açılış konuşmasında, "Başkanımız ile son görüşmemizde kendisi hem park açılışımıza hem de kiraz festivaline katılacağını iletti. Ancak dün aldığımız üzücü bir haber ile başkanımızın annesi Kamuran hanımın vefat ettiğini öğrendik. Kendisi mahalle halkımıza çok selamlarını ileterek, ölümün Allah'tan geldiğini, yapacak bir şey olmadığını ve mahalleimizdeki programın aynen devam edeceğini iletti. Başkanımızın annesine Allah'tan rahmet ve tüm yakınlarına başsağlığı diliyorum. Parkımızı da mahalleimize kazandıran başta Mesut başkanımız olmak üzere tüm belediye personeline teşekkür ediyorum" dedi.

Efeler Belediye Başkanı M. Mesut Özkan'ın Yukarı Kayacık Mahalle halkı ile birlikte olmayı çok istediği için park açılışını ertelediklerini ifade eden Efeler Belediye Başkan Yardımcısı Sumran Ünal, başkanımızın annesinin vefatı nedeniyle kendisi bugün gelemedi. Hepinizin bildiği gibi şehit Astsubay Emrah Ünalın kardeşimiz 2009 yılında Aydın İl Jandarma Komutanlığı'nda hizmet vermeye başlamıştır. Bizler işimize gücümüze rahat gidelim, evimizde huzur içinde uyuyalım diye emniyet ve asayiş görevini şehrimizde hizmet eden Ünalın, bir kör kurşunun hedefi olarak kendi canını bizler için feda etmiştir. Bu ülkenin güveni ve huzuru için, bu ülke insanların rahat olabilmesi için, kendi canlarından vazgeçen tüm şehitlerimize saygı ile anarken, kalbimize gömdüğümüz şehitlerimizin bizden sonra da hatırlanmaları için isimlerini parklarda yaşatmayı görev bilen Efeler Belediyesi olarak, bugün burada sizlerin hizmetine açmanın mutluluğunu yaşıyoruz" diye konuşarak törene katılan tüm vatandaşlara katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar parkın açılış kurdelesini birlikte keserek, Şehit Astsubay Emrah Ünalın Parkı mahalle halkının hizmetine açıldı.

ŞEHİT JANDARMA ASTSUBAY EMRAH ÜNALAN KİMDİR

11 Ekim 1980 tarihinde Çorum İli Osmanlı İlçesinde doğmuştur. 14 Ağustos 2009 tarihinden itibaren Aydın İl Jandarma Komutanlığı emrinde görev yapmıştır. Evli ve bir çocuk babasıdır. Şehit Jandarma Astsubay Emrah Ünalın; 28 Ocak 2015 günü saat 14:30 sıralarında, Aydın İlçe Efeler İlçesi sorumluluk alanı içerisinde emniyet ve asayiş hizmetleri kapsamında devriye faaliyeti icra edilirken aranan şahıs tarafından yapılan silahlı saldırıda şehit olmuştur. (Haber Merkezi)



Altyapı çalışmaları devam ediyor

Çorum Belediyesi, altyapı çalışmalarına devam ediyor.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, çevre yolu ve yeni hastane bölgesinde devam eden kanalizasyon çalışmalarını yerinde inceledi.

Su ve Kanalizasyon Müdürü Zübeyir Tuncel ve teknik ekibin de eşlik ettiği inceleme gezisinde konuşan Zahir, "Gelişmekte olan şehrimizin ileride ihtiyaç duyacağı altyapıyı tespit için il genelinde altyapı atıksu projesi yaptık. Bu proje kapsamında çevre yolunun günün içinde kalan kısmında kanalizasyon ihtiyacını karşılayacak olan atık su kolektör hattımızın inşaatına devam ediyoruz." dedi.

Zahir, "Altyapı konusunda yaptığımız önemli çalışmalarımızdan birisi de yağmursuyu ve kanalizasyon şebekesini ayırmak oldu. Çevre yolunda yaptığımız bu çalışma ile Çorum'da ilk kez çelik kılıf içerisinde yatay delgi yöntemini kullandık. Çevre yolunun altından yola zarar vermeden 1600 mm çelik borularla yatay delgi ile yolun karşısına geçtik. Bu metot ile üst yapıyı bozmadan altyapı çalışmalarını gerçekleştirmiş olduk. 1600'lük 1400'lük, 1200'lük ve 1000'lik hatlarla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 3.355 metre uzunluğundaki bu çalışmaların toplam maliyeti 1 Milyon 750 bin TL. İşin daha çabuk ilerlemesi için bacalar yerinde dökülmemiş, prefabrik bacalar kullanılmıştır. Ayrıca iç çapı 1000 mm olan hattın çalışması yeni otogar istikametinde devam etmektedir. 2017 yılında 30 km kanal şebekesi yapmayı planlıyoruz.

Yeni imara açılan ve yapılaşmanın olduğu bölgelerde çalışmalarımız devam ediyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



'Oryantasyon Eğitimi' verildi

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Samsun Şubesi "Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanı BEP TR II Oryantasyon Eğitimi" düzenledi. Eğitimler kapsamında Çorum'da da seminer düzenlendi.

Oryantasyon eğitiminde katılımcılara enerji verimliliği kanunu gereği düzenlenen yönetmelikler, binalarda enerji performans yönetmeliği, yönetmelik süreci ve kapsamı, tasarımlar, yenilenebilir enerji kullanımı, mevcut bina kavramı, enerji kimlik belgesi ve düzenlenmesi, 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu, bina enerji performans hesaplama yöntemi ve binalarda enerji performansı yazılımından (BEP-TR) oluşan konu başlıklarında bilgi verildi.

Samsun, Amasya, Çorum, Ordu ve Tokat'tan toplam 18 makine mühendisi ve mimarın katıldığı oryantasyon eğitiminin sunumu MMO EKB Eğitimci Makine Mühendisi Tunç Türkoğlu tarafından yapıldı.

"SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELİŞİM VE YAŞANABİLİR BİR DÜNYA İÇİN ENERJİYİ VERİM-

Lİ KULLANMAK ZORUNDAYIZ"

Oryantasyon eğitimiyle ilgili açıklama yapan MMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Gürkan, "Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve Eğitimci Kuruluşlara Verilecek Eğitimlere Dair Tebliğ" kapsamında 2010 yılının Aralık ayından itibaren enerji kimlik belgesi (EKB) uzmanı eğitimi düzenlediklerini söyledi. 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ve Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği gereği binalara verilen enerji kimlik belgesinin (EKB) düzenlenmesinde kullanılmakta olan mevcut BEP-TR programının internetten bağımsız, çözüm destekli ve yenilenebilir kaynakları içeren ikinci versiyonunun (BEP-TR II) 2017 yılı içerisinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından kullanıma açılacağını, bu kapsamda daha önce odalarından eğitim almış EKB uzmanlarına bir günlük (BEP TR II) oryantasyon eğitimi verdiklerini belirten Gürkan, "Sürdürülebilir bir gelişim ve yaşanabilir bir dünya için enerjiyi verimli kullanmak zorundayız" dedi. (İHA)



KÖYDES projeleri görüşüldü



Çorum Valiliği tarafından Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) 2017 Yılı tahsisat komisyonu toplandı.

Çorum Valiliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı, Vali Necmeddin Kılıç'ın başkanlığında yapıldı. Toplantıya Vali Kılıç'ın yanı sıra, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İlçe Kaymakamları ile İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak da katıldı.

Toplantıda yatırım programı kapsamındaki işler görüşüldü ve istişare yapıldı. Vatandaşların daha etkin ve daha verimli hizmet almalarını sağlamaya yönelik yapılacak projeler görüşüldü. (Haber Merkezi)

K.K.010



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı direktmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak, toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Çorum'da bu yılın ilk 6 ayında meydana gelen trafik kazalarında 23 kişi hayatını kaybederken bin 611 kişi yaralandı.

Trafik kazalarında ağır bilanço!



Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan istatistiklerinden elde edilen verilere göre yılın ilk ayında 92 ölümlü ve yaralı trafik kazasının yaşandığı kentte 106 maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda 4 kişi hayatını kaybederken, 202 kişi de yaralandı. Şubat ayında ise 154 maddi hasarlı ve yaralı trafik kazası meydana gelirken 130 kişi yaralandı. Mart ayında meydana gelen 248 trafik kazasında ise 3 kişi hayatını kaybederken, 130 kişi yaralandı. Nisan ayında 141'i ölümlü ve yaralı, 99 adet maddi hasarlı trafik kazasında ise 1 kişi hayatını kaybederken, 247 kişi yaralandı. Çorum'da meydana gelen trafik kazalarında en çok ölüm olayı ise Mayıs ve Haziran aylarında yaşandı. Mayıs ve Haziran aylarında kentte 601 trafik kazası meydana gelirken bu kazalarda 15 kişi ölümlü, 773 kişi de yaralandı. Polis bölgesinde toplam bin 414 kaza meydana gelirken bu kazalarda can kayıplarının yanı sıra milyonlarca lira da maddi hasar oluştu.

Sürücülere trafik kurallarına uymaları için çağırılan uzmanlar, özellikle yorgun ve uykusuz araç kullanmanın tehlikelerine dikkat çekerek uykusuz ve yorgun araç kullanmanın en az alkolü araç kullanmak kadar tehlikeli olduğunu ve en önemli kaza nedenlerinden biri olduğuna dikkat çektiler.

Trafik kazalarına neden olan bir başka faktörün de trafikte cep telefonu kullanımı

ma mesafesinin 15 metre daha artması demektir. Aynı araştırmada cep telefonu konuşan bir sürücünün çevresindeki tehlikeli durumların bazılarını hiç fark edemediği görülmüştür. Buna göre sürücülerin basit bir arama yaparken yüzde 20, zihni çok fazla meşgul eden bir görüşme yaparken ise yüzde 29 olasılıkla tehlikeli bir durumu gözden kaçırabileceği bulunmuştur" şeklinde konuştu.

Yüksek hızda araç kullanma davranışının da, kaza sayısı üzerinde doğrudan doğruya etkide bulunan çok önemli bir trafik ihlali olduğunu dile getiren yetkililer, "Hız arttıkça aracın kontrol edilmesi de o oranda güçleşir. Bu bazı hallerde çevresel şartlarla birleşerek kazaya yol açabilir. Özellikle hız sınırına uyulmasının zorunlu olduğu dönemler, eğimli yol kesimleri söz konusu olduğunda yüksek hız doğrudan doğruya kaza nedeni olabilmektedir. Ayrıca, yüksek hızda seyreden bir araç, durmasını gerektiren bir engelle karşılaştığında bir yandan daha fazla mesafeye ihtiyaç duymakta, bir yandan da sürücünün durmak için gerekli tepkiyi verme süresi içinde aracın kat edeceği mesafe arttığından mevcut mesafenin bir kısmı yine hız nedeniyle yutulmaktadır.

Bu nedenle yol üzerinde bir engelle karşılaşan araç, ne kadar hızlı ise doğru noktada durması o kadar zorlaşmakta, bu da kaza ihtimalini kuvvetlendirmektedir" ifadelerini kullandı. (İHA)

olduğunu dile getiren yetkililer, "Cep telefonlarının kullanımı sırasında sürücüler daha fazla hata yapmakta, bazı tehlikeli durumların ya hiç farkına varamamakta ya da önlem almakta geç kalmaktadırlar. Yapılan bir araştırmaya göre bu gecikme çevresel şartlara, aracın o andaki hızına ve sürücünün yaşına bağlı olarak 0.6 saniyeden 0.9 saniyeye kadar artabilmektedir. Saatte 60 km hızla giden bir otomobilin sürücüsünün frene basmasının bu kadar gecikmesi dur-



Minibüs bisikletliye çarptı

Osmancık'ta yolcu minibüsünün çarptığı bisiklet sürücüsü hastanelik oldu.

Kaza Osmancık ilçesi Güney Mahallesi Çorum Caddesi Perşembe pazar yolu üzerinde meydana geldi. 29 yaşındaki A. K. yönetimindeki 19 M 5072 plakalı yolcu minibüs, kavşakta yolun karşısına bisikleti ile geçmeye çalışan Abdullah Kalkan (69) isimli bisiklet sürücüsüne çarptı. Çarpmanın etkisiyle mini-

büsün önüne düşen Abdullah Kalkan yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar ambulans çağırdı. Kaza yerine gelen ambulans görevlileri yolun içerisinde yatan yaralıya ilk müdahaleyi yaptı. Ardından yaralı Kalkan Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınırken, minibüs sürücüsü ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



Otomobilin çarptığı yaya hayatını kaybetti

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza Sungurlu-Çorum karayolu Hitit Kavşağı'nda önünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde Satılmış Özgür Andıcı yönetimindeki 06 GA 8651 plakalı otomobil, karşıdan karşıya geçmeye çalışan İsmail Keçelioğlu'na

çarptı. Yapılan ihbar üzerine kısa sürede kaza yerine gelen 112 Sağlık ekiplerince kazada yaralanan Keçelioğlu Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Keçelioğlu doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtulanmayarak hayatını kaybetti.

Polis kazaya karışan sürücüyü gözaltına alırken, kazayla ilgili soruşturma başlattı. (İHA)



Kaza güvenlik kameraları tarafından saniye saniye kaydedildi

Yaşlı kadına otomobil çarptı

Çorum'da karşıdan karşıya geçmek isteyen yaşlı kadına otomobil çarptı. Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

Kaza, Osmancık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Fevziye A. yönetimindeki 19 TF 299 plakalı otomobil, yolun karşısına geçmek isteyen Fatma Akdoğan'a (79) çarptı. Talihsiz kadın olay yerine çağrılan ambulans Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza anı, cadde üzerinde bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntüde yolun karşısına geçmek isterken otomobilin çarptığı Akdoğan 3-4 metre ileriye fırlarken, elinde bulunan poşetlerdeki malzemeler etrafa saçılıyor. (İHA)



İskilip'te 'Hint Kenevir'i' operasyonu

İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bir evin bahçesinde Hint kenevirini ele geçirdi.

İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ilçe sınırları içinde bir evin bahçesinde kenevir yetiştirildiği ihbarını aldı. B.D (32) isimli şahsın bahçesine giren polis ekipleri, bakımı yapılmış vaziyetteki çok sayıda Hint kenevirini ele geçirdi.

Olayla ilgili yetkililer soruşturma başlatırken, B.D gözaltına alındı. (Haber Merkezi)



Motosiklet devrildi sürücüsü yaralandı

Osmancık'ta virajı alamayan motosikletin devrilmesi sonucunda sürücüsü yaralandı.

Kaza Osmancık ilçesi Güney Mahallesi Çorum Caddesi Başak un değirmeni karşısında meydana geldi.

E.K. yönetimindeki 19 HF 992 plakalı motosiklet sürücüsünün dönüş esnasında virajı alamayarak

motosikletinin devrilmesi neticesinde yerde sürüklenerek yaralandı.

Yaralıya kaza yerine gelen ambulans görevlileri ilk müdahaleyi yaptı. Ardından yaralı Motosiklet sürücüsü Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

Otomobil yaşlı adama çarptı



Osmancık'ta Çorum Caddesi'nde otomobil yayaya çarptı.

Kaza Güney Mahallesi Çorum Caddesi dolmuş durağı karşısında meydana geldi.

Ö. D.yönetimindeki 34 BJ 758 plakalı otomobil, yaya olarak yolun karşısına geçmek isteyen Hasan Öztürk'e (77) çarptı. Çarpmanın etkisiyle çeşitli yerlerinden yaralanan yaşlı adam olay yerine gelen ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi acil servisine kaldırılarak müşahade altına alındı.

Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Çorum'da bulunan oyman köylülerine 2003 yılından bugüne 22 milyon 344 bin TL kredi desteği sağladı



Çorum'un köylülerine 23 milyon TL destek

Orman ve Su İşleri Bakanlığı orman köylülerinde yaşayan vatandaşlara destek vermeye ve gelir düzeylerini artırmaya devam ediyor.

Bakanlık tarafından orman köylülerinde yaşayanların sosyal ve ekonomik gelişmelerini desteklemek amacıyla geliştirilen projeler ülke genelinde ara vermeden uygulanıyor. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü (OGM) Çorum'da orman köylülerine 2003 yılından bu yana yaklaşık 22 milyon 344 bin TL kredi desteği verdi.

"DESTEK, DEVAM EDİLECEK"

Bölgelerin coğrafi şartları göz önüne alınarak uygun projeleri hayata geçiren Bakanlık Çorum'da süt sağırılığı ve koyunculğu, güneş enerjisi ve fenni arıcılık başta olmak üzere birçok alanda orman köylülerine yaklaşık 22 milyon 344 bin TL kredi desteği sağladı.

2003 yılından bu yana şehirde toplam 2 bin 312 aileye destek veren Bakanlık, 2017 yılında da 150 aileye 1 milyon 500 bin TL destek vermeyi hedefliyor.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veytsel Eroğlu, Bakanlık olarak orman köylülerini de düşündüklerini onların kalkınmalarını desteklemek gayesiyle birçok proje geliştirdiklerini ve bu projelerle vatandaşlara ilave istihdam alanları oluşturduklarını ifade etti.

Ayrıca orman alanlarında yürütülen faaliyetlerde orman köylülerini işçi olarak çalıştırdıklarını kaydeden Bakan Prof. Dr. Veytsel Eroğlu, bu yıl da bu tür projeleri çeşitlendirerek destek vermeye devam edeceklerini belirtti. (Haber Merkezi)

Meteorolojinin uyarılarının ardından beklenen sıcaklık Çorum'da da etkisini gösterdi. Öğle saatlerinde termometreler 43 dereceyi gösterdi.

YANIYÜRÜK!



Çorum'da sıcak hava vatandaşlara zor anlar yaşattı.

Meteorolojinin uyarılarının ardından beklenen sıcaklık Çorum'da da etkisini gösterdi. Sungurlu'da öğle saatlerinde termometreler 43 dereceyi gösterdi. Sıcaktan bunalan vatandaşlar ise soluğu park ve gölgelik alanlarda aldı. Çocuklar ise kendilerini küçük havuzlara bıraktı. Serinlemek için parka gelen bir vatandaş, "Hava çok sıcak, serinlemeye geldik. Çorum malum yanyör. Her hafta bizde buraya serinlemeye geliyoruz" dedi.

Çorum, son yılların en sıcak günlerini yaşıyor. Termometreler şehir merkezinde 43 dereceyi gösterirken, sıcaktan bunalan vatandaşlar serin yerlere akın etti. Yeşil alanlara akın eden yaşlılar, ağaçların gölgesinde uyuyarak zaman geçirdi. Çocuklar ise girdikleri süs havuzlarında serinlemeye çalıştı. (İHA)



Sungurlu 45 dereceyi gördü

Sungurlu'da termometreler hava sıcaklığını 45 derece olarak gösterdi.

Sıcak hava kentte hayatı olumsuz etkilerken vatandaşlar serin alanlara yöneldi.

İlçede vatandaşlar gölge alanlarda serinlemeye çalışırken, bazıları da piknik alanlarına gitti. Kent merkezindeki parklara giden vatan-

daşlar, ağaç gölgelerinde ve suyla serinlemeye çalıştı.

Mevsim normallerinin 6 ila 8 derece üzerinde seyreden hava sıcaklıklarının yarından sonra düşmesi bekleniyor. Sungurlu'da 3 Temmuzda Kuzey Afrika üzerinden gelen sıcak hava dalgası ile termometreler 47 dereceyi göstermişti. (Haber Merkezi)



Bakanlıktan yardım kampanyalarıyla ilgili açıklama

Valiliklerin tedavi amacıyla yardım kampanyası müracaatlarında hastalarla ilgili bilgileri Bakanlıkta paylaştıktan sonra kampanya taleplerine gerekli izinlerin verilmesini istedi.

Sağlık Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, son günlerde medyada, Türkiye'de tedavi imkanı veya geri ödemesi olmadığı söylenirken veya etkinliği bilimsel olarak kanıtlanmamış deneysel tedavi yöntemleriyle, bazı vatandaşların yurt içi veya yurt dışında tedavilerinin sağlanması için valiliklerin izni ile kişi veya kuruluş adına çok sayıda yardım kampanyası başlatıldığına gözlemlendiği ifade edildi.

Açıklamada, hastalıklar ve bilimsel olarak kanıtlanmamış tedavi yöntemleri, Türkiye'deki tedavi imkanları ve geri ödeme kapsamı konularındaki bilgi eksikliğine bağlı olarak başlatılan kampanyalarla, hastaların yurt içi ve yurt dışında çeşitli kurum veya kuruluşlara yönlendirilmesi sonucunda hasta mağduriyetlerinin ortaya çıkabildiği vurgulandı.

Basın organları ve sosyal medyada

bu kampanyalardan bilgi kirliliği içerecek şekilde bahsedilmesinin, ülkenin sağlık alanında ulaştığı seviye ve sosyal güvenlik uygulamalarının kapsayıcılığı hakkında negatif algı oluşturacak tereddütlere neden olabildiğine işaret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Yurt içinde veya yurt dışında tedavi amacıyla yardım kampanyası başlatma talebinde bulunan hasta, vatandaş, kuruluş veya demoklere, ülkemizdeki tedavi ve ödeme imkanları ve vad edilen tedavi yöntemlerinin bilimsel geçerlilikleri tam anlamıyla değerlendirilmeden kampanyaya başlatılmasına izin verilmesi, hukuk dışı uygulamalara ve hasta mağduriyetlerine sebebiyet vereceğinden uygun görülmemektedir.

Valiliklere yurt içi veya yurt dışında tedavi amacıyla yapılan yardım kampanyası müracaatlarında hastalarla ilgili bilgiler Sağlık Bakanlığı ile ivedilikle paylaşılacaktır. Bakanlığımızdan tedavi imkanları ve geri ödeme kapsamı konusunda uygun görüş alındıktan sonra kampanya taleplerine gerekli izinler verilecektir." (Haber Merkezi)

Yabancı plakalı araçlarda dolandırıcılara dikkat!

Yabancı plakalı araçların ülkede kalma süresinin 2 yıla uzatılması yeni bir dolandırıcılık türünü de ortaya çıkardı. Gürcistan'da bir şebekenin Antalya'da ağına düşürdüğü kişileri ucuz araba satma bahanesiyle dolandırdığı iddia edildi.

Yabancı plakalı araçların Türkiye'de kalma süresinin 6 aydan 2 yıla çıkarılması yeni bir dolandırıcılık türünü de gündeme getirdi. Gürcistan bağlantılı bazı kişilerin Antalya'da ucuz araba satın almanın cazibesine kapılan insanları dolandırdığı ileri sürüldü. Mağdurların anlatımına göre, şebeke internet üzerinden ya da bazı araçlarla kurbanlara ulaşıyor. Türkiye'de

pahalı olan otomobillerin Gürcistan'da ucuz satılmasının getirdiği avantajdan yararlanıp lüks araba kullanma hayaline kapılan kurbanlar Gürcistan'a gidip arabayı satın alıyor. Gürcistanlı birinin kefil olmayla gerçekleşen satışta ruhsat düzenlenip pasaporta işleniyor. Ucuz araç aldığına sevinen kişi Türkiye'ye geldiğinde yaşadığı sorunlarla kandırıldığını anlıyor.

INTERNET KUMPASI
Dolandırılmaktan son anda kurtulan Antalyalı C.K., kurbanlarına internet üzerinden ya da yüz yüze arkadaşlık kurarak

ulaşan çetenin yöntemini anlattı. Şebekenin parçası olarak geçici ikamet adreslerinde yaşayan kişilerin kendisini ikna etmeye çalıştıklarını belirten C.K., "Gürcistan'dakiler Antalya'da çalıştıkları birkaç kişiye gerçekten ucuz araba ayarlıyor. Bu kişiler kendilerine verilen arabayı vatandaşa gösterip, 'Biz bunu aldık, sen de beğendiğin arabayı üçte bir fiyatına alabilirsin. Aldıktan sonra tek yapman gereken 2 yılda bir Gürcistan'a giriş çıkış yapmak' diyorlar. Ama sonra sattıkları arabayı 'çalındı' diye ihbar ediyorlar" diye anlattı. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçülerini kaybetseter de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çembereği yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yasıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlelimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

DAMLA ECZ.
(TEL: 213 22 02
G.BEY MH. 1. MİLLET SOK.
ESKİ SSK POLİKLİNİK YANI)

ŞİFA ECZ.
(TEL: 226 32 70)
ÇÖPLÜ MAH. UC 3.SOK.
NO:9-KUNDUZHAN SAĞLIK
OCAĞI YANI

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Sıcak	Sıcak	Parçalı Bulutlu	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı	Parçalı Bulutlu
36°C	37°C	32°C	30°C	30°C
18°C	17°C	17°C	14°C	12°C

'Önemli olan puanla başlayabilmek'



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Yusuf Tokuş, Ankara'da çekilen fikstürü değerlendirdi.

Ligdeki ilk maçlarını İstanbul deplasmanında oynayacaklarını ifade eden Tokuş, "Ligdeki ilk maçımızı İstanbul deplasmanında Tepecik ile oynayacağız. Daha sonra kendi sahamızda Ankara Adliyespor ile oynayacağız. Tabii ki, bizim için önemli olan ligde oynayacağı-

mi 17 maçta da başarılı olmak. Bu rakiplerin hepsi de bizim için aynı değerdedir. İlk maçın deplasmanda olması hiçbir şeyi değiştirmiyor. Ben her zaman şunu savundum. Hedefte oynayan takımlar için önemli olan dışardan getirilen 1 puan ve içerdeki maçlardan 3 puan çıkarabilmek. Oynadığım, şampiyonluk yaşadığım ve çalıştırdığım kulüplerde bu hep böyle olmuştur.

Kismet olursa biz de lige iyi başlamak istiyoruz. En azından 1 puan, 3 puan olursa da bizim için sevindirici olur. İnşallah Tepecik maçından başarılı bir şekilde ayrılırız. Bunun için de elimizden geleni yapacağız. Daha sonra da kurban bayramı bitiminde içerde Adliye maçımız var. Bu maçta da kazanmak için oynarız. Bu fikstür tüm takımlara hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Çift kale sonrası izin

10 Temmuz'dan bu yana yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Çorum Belediyespor, bu sabah yapacağı çift kale maçın ardından 3 günlük izne çıkacak. 2 Ağustos Salı günü Kızılcahamam'da toplanarak çalışmalarına burada devam edecek.

Çorum Belediyespor, yeni sezon hazırlıklarına dün de çift antrenmanla devam etti. 10 Temmuz'dan bu yana çalışmalarını günde çift antrenmanla devam eden Çorum Belediyespor, dünü çift antrenmanla tamamladı.

Çalışmalarını Nazmi Avluca Sahası'nda yapan Çorum Belediyespor, günün ilk antrenmanını saat

07.30'da yaptı. Tüm futbolcuların hazır olduğu antrenman çabukluk ve kuvvet çalışmasıyla sona erdi. Akşam antrenmanını ise saat 18.00'de yapan Çorum Belediyespor, bu antrenmanda kondisyon ve yarı sahada taktik çalışması yaptı.

Bu sabah yine aynı saat ve sahada yapacağı çift kale sonrası Teknik Direktör Yusuf Tokuş tarafından futbolculara 3 gün izin verilecek. 2 Ağustos Salı günü Kızılcahamam Patalya Otel'de toplanacak olan Çorum Belediyespor, 12 gün sürecek kamp çalışmalarına burada devam edecek ve belirlenecek günlerde hazırlık maçları oynayacak. (Haber Merkezi)

Sezonun ilk baklavası Atak'tan



10 Temmuz'dan bu yana çalışmalarına devam eden Çorum Belediyespor'a, sezonun ilk baklavası Çorum Beşiktaşlılar Derneği Başkan Yardımcısı Tuğrul Atak tarafından ikram edildi.

Çarşamba günü düzenlenen toplu imza törenini tribünden izleyen Atak, tören sonrası yöneticiler, teknik heyet ve futbolculara baklava ikramında bulundu.

Kulüp Başkanımız Zeki Gül, jestinden dolayı Atak'a teşekkür etti. Atak ise, yeni sezonda takıma başarı dilediğinde bulundu. (Haber Merkezi)



Atletizm pistinin %80'i tamam

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün Akkent Mahallesi'ne yapılan atletizm pistinin %80'i tamamlandı.

Çorum Valiliği'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılmaya devam eden uluslararası standartlara sahip atletizm pistinin %80'inin tamamlandığı bildirildi. Açıklamada, "Gençliğimizin sosyal aktivitelerinin yanında spor yapmaları da olarak sağlayacak olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü müzce ihaleleri tamamlanan Çorum Merkez Akkent Mahallemize 1000 kişilik tribün kapasiteli, 8 kulvarlı, 400 m Uluslararası standartlarda atletizm pisti yapımı devam etmekte olup fiziksel gerçekleştirme oranı %80 seviyesindedir" ifadeleri kullanıldı.

Öte yandan ilçelerde yapılan Alaca Gençlik Merkezi'nin %60'ı, Sungurlu Sentetik Çim Yüzeysel Futbol Sahası, Soyunma Odası ve Tribün yapımının %90'ı, Mecitözü Sentetik Çim Yüzeysel Futbol Sahası, Soyunma Odası ve Tribün yapımı için geçici kabule hazır olduğu bildirildi. (Haber Merkezi)



TSO'dan 'Teşekkür' yemeği

Ticaret ve Sanayi Odası, son kararlamalarıyla birlikte Çorum'dan tayini çıkararak başka illere atanmış kurum yetkililerine yönelik veda yemeği düzenledi.

Ticaret ve Sanayi Odası son kararlamalarıyla birlikte Çorum'dan tayini çıkararak başka illere atanmış İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Üzeyir Karakülah, Sungurlu Başsavcısı Tunay Pulça onuruna verilen yemeğe Vali Necmeddin Kılıç, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ile daire müdürleri katıldı.

Yemek öncesinde Vali Necmeddin Kılıç, bir konuşma yaptı. Tayini çıkararak başka illere atanmış kurum yetkililerine değerli çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür eden Vali Kılıç, yeni görev yerlerinde de başarılar diledi.

Ardından yemeğe geçildi. Törende daha sonra İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Üzeyir Karakülah, Sungurlu Başsavcısı Tunay Pulça'ya Çorum'a verdikleri hizmetler nedeniyle Çorum'a özgü hediyeler verildi. (Haber Merkezi)

